a coronā. **AD.** Et arundinē i dextera ei'.
a s. i. in qua veste irridebant eū: q̄s fuit forsan vna lacera-
ta purpura in pretorio pulueribus plena.

R. Et induunt eum purpurea veste.
a s. i. p. illium: tñ illud pallū fuit factum ex purpura.
b s. i. rubeum. c s. i. induerunt eum.

AD. Et induunt eum purpurea veste.
a s. ad videndum ⁊ caput percutiendum.

ei. J. Et veniebant ad eum. **AD.** Et
a s. i. populiabus incuruatis deridebant eū. Et credo q' il-
li fuerunt iudei. p parte: tñ iudei pcurauerūt. Ideo ead. s̄m
ozans p iudeis nō flectit genua. b s. i. deridebant eum in
his tribus regalibus. s. corona: sceptro ⁊ purpura.

genuflexo ante eū illūdebāt ei. **R.** Et
a s. derisione eū adorauerunt vt filii dei: ⁊ hac in genuflexi-
one illusione ⁊ false eum salutarerunt vt regem: dolose
eum alapis percuterunt vt fatiū: despectiue eum conspu-
erunt vt inutilem ⁊ vilem.

ceperūt salutare eū dicētes. **AD.** Que
a s. quod erat maximus contemptus: quia sicut spiritum
materia superflua est ⁊ abijcienda: sic reputabāt eū sicut
immo minoris reputationis: quia spiritus eū quasi oppro-
mebant vt inferiorem.

**rex iudeoz. Et expāentes in eū accepe-
rūt arundinem.** **R.** et percutiebant ca-

a s. ne tibi leuis videat' ictus arundinis: qui super spina
percutientes capiti christi infirās: ipsas talē ictu crudelius
profundabat scdm Abertinum.

**put eius arundine. Et ponētes genua
ad dōrabant eum: et dabant ei alapas.**

a s. et dum sic genua inclinarent sicut famo: cedebāt eum
grauissimis alapis.

Iesus iudeis demonstratus. Mat. thei. xxvii. Joannis. xix.

Quod post

a s. f. milites p[er]lati intus in p[re]torio p[er] flagellat[i]one[m] z coronat[i]one[m].

Quod illi miserunt ei. *R.*

a s. f. ad iudeos vt loq[ui]ret[ur] p[ro] liberatione q[ui]slibet.

Exit it[er]um pilatus foras / et dixit eis:

a s. post diligent[er] examinat[i]one[m] et atrocem flagellat[i]one[m] z castigat[i]one[m] a[m]plius sustinuit.

Ecce adduco eu[m] vob[is] foras vt cognoscatis: quia in eo nullam causam inuenio.

a s. sicut vltra condignum has penas sustinuit ad limitum vestrum furorem.

scatis: quia in eo nullam causam inuenio.

a s. hoc dicit euangelista: vt exaret nos ad compassionem z mentis elevationem: ac intima considerationem: quibus gressibus: qua veste vel corona: quo seipso: qua p[er]fusione: no[n] clarens imperio exitit: sed plenus opprobrio: non gerens purpuram honestatis: sed p[er]fusione[m]: non insignit[us] o[mn]ino: sed de coris: sed vepibus doloris: no[n] honorat[us] se p[ro]p[ter] glorie: sed risu contumelie.